第１号様式（第５条関係）

神奈川県ひとり親養育費確保支援事業補助金交付申請書

年 月 日

神奈川県知事 殿

申請者氏名

神奈川県ひとり親養育費確保支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請し

ます。

申請者

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日    年  月  日生

住所
(〒   -  )

電話(   )

     －

養育費の取決

めの対象とな

る児童

①

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日

②

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日

③

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日

④

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日

補助区分 補助対象経費
申請者が負担する

金額
交付申請額

□ 養育費公正証書

作成経費

・公証人手数料 円 ※上限４万円

円

・書類取得費用 円

・送達費用 円

□ 養育費請求調停

申立経費

・弁護士委任費用(着手金に限る) 円 ※上限 15万円

円

・収入印紙代 円

・書類取得費用 円

・送達費用 円

□ 養育費強制執行

申立経費

・弁護士委任費用(着手金に限る) 円 ※上限 15万円

円

・収入印紙代 円

・書類取得費用 円

・送達費用 円

□ 養育費保証契約

経費

養育費保証契約を締結する際の

保証料
円

※上限５万円

円

過去における制度

利用の有無

 □ 有          □ 無

制度名：

 金 額：      円